会議録要旨

(1) 会議の名称 令和元年度 第１回越前市防災会議

(2) 開催日時 令和元年１１月２６日（火曜日） 午後１時３０分～午後２時３０分

(3) 開催場所 市民プラザたけふ 多目的室２

(4) 出席委員

奈良会長  磯部委員  大西委員※  川崎委員※  勝木委員※  塩田委員※

近藤委員  吉田委員  河瀬委員  大蔵委員  小森委員  川﨑委員

小泉委員  伊藤委員  中島委員  上野委員  竹内委員  林委員

美濃委員  浅井委員  永田委員  嶋委員※  奥村委員  飯田委員

坂下委員  長谷川委員  村田委員  小泉委員  井上委員 髙橋委員

菱川委員  西野委員  福島委員

以上会長他３２人（※：代理人が出席）

(5) 欠席委員 松本委員 今村委員 吉田委員 福島委員 来馬委員

(6) 出席所管課

職員名

刀禰危機管理幹 高木課長 大谷副課長

内田主幹 福田主幹 西村主事 鈴木主事 岡田主事

(7) 会議議題 越前市地域防災計画等の修正について

(8) 傍聴者の数 １人

(9) 会議資料の

名称

【資料１】越前市地域防災計画（一般対策編・震災対策編）の修正について

【資料２】越前市地域防災計画（原子力災害対策編）及び住民避難計画の修正に

ついて

【資料３】越前市水防計画の修正について

(10) 会議の内容

の要旨
越前市地域防災計画等の修正について協議し、承認された。

(11) その他 ―